МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.11.2023 г	№ 25а
 с. Старая Березовка

О проведении публичных слушаний по  проекту решения  ««О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2024 год  и плановый период 2025-2026 годов ».
 В   соответствии с  положениями федерального законодательства

1.	Провести публичные слушания по проекту решения  «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2024 год  и плановый период 2025-2026 годов»
2.	Администрации муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»:
2.1. Обеспечить возможность ознакомления населения с проектом «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2024 год  и плановый период 2025-2026 годов ».
2.2. Обеспечить приём предложений и замечаний по проекту ««О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2024 год  и плановый период 2025-2026 годов »
 2.3. Обеспечить приём заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях по проекту «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2024 год  и плановый период 2025-2026 годов».
3.	Обязанности по организации и проведению публичных слушаний по проекту   «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2024 год  и плановый период 2025-2026 годов» возложить на   специалиста 2 категории  С.В. Мелак - Оглы.
[bookmark: _GoBack]4.	Назначить публичные слушания на 12.00 часов 27 ноября 2023 г. в здании администрации Усть-Чижапского поселения  по адресу: с. Старая Березовка, ул.  Центральная, д.8.
5.	Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в сети «Интернет».
6.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».

Глава Усть-Чижапского сельского поселения			В.Ф.Романова